

# 貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	11,120,388	11,677,495	-557,107
普通預金	11,120,388	11,677,495	-557,107
未収利息	2,452,176	2,898,409	-446,233
流動資産合計	13,572,564	14,575,904	-1,003,340
2 固定資産			
(1)基本財産			
投資有価証券	2,000,977,124	2,001,736,321	-759,197
基本財産合計	2,000,977,124	2,001,736,321	-759,197
固定資産合計	2,000,977,124	2,001,736,321	-759,197
資産の部合計	2,014,549,688	2,016,312,225	-1,762,537
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	179,410	137,555	41,855
流動負債合計	179,410	137,555	41,855
2 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債の部合計	179,410	137,555	41,855
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
寄付金	2,000,000,000	2,000,000,000	0
指定正味財産合計	2,000,000,000	2,000,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	(2,000,000,000)	(2,000,000,000)	(0)
2 一般正味財産			
(うち基本財産への充当額)	14,370,278	16,174,670	-1,804,392
(うち基本財産への充当額)	(977,124)	(1,736,321)	(-759,197)
正味財産の部合計	2,014,370,278	2,016,174,670	-1,804,392
負債及び正味財産合計	2,014,549,688	2,016,312,225	-1,762,537

# 貸借対照表内訳表

2022年3月31日現在

(単位:円)

科目	住友電エグループ社会貢献基金			合計
	公益目的事業会計	法人会計	内部取引消去	
I 資産の部				
1 流動資産				
現金預金	0	11,120,388		11,120,388
普通預金	0	11,120,388		11,120,388
未収利息	2,452,176			2,452,176
公益目的事業会計		93,116,057	-93,116,057	0
流動資産合計	2,452,176	104,236,445	-93,116,057	13,572,564
2 固定資産				
(1) 基本財産				
投資有価証券	2,000,977,124			2,000,977,124
基本財産合計	2,000,977,124	0	0	2,000,977,124
固定資産合計	2,000,977,124	0	0	2,000,977,124
資産の部合計	2,003,429,300	104,236,445	-93,116,057	2,014,549,688
II 負債の部				
1 流動負債				
未払金		179,410		179,410
法人会計	93,116,057		-93,116,057	0
流動負債合計	93,116,057	179,410	-93,116,057	179,410
2 固定負債				
固定負債合計	0	0	0	0
負債の部合計	93,116,057	179,410	-93,116,057	179,410
III 正味財産の部				
1 指定正味財産				
寄付金	2,000,000,000			2,000,000,000
指定正味財産合計	2,000,000,000			2,000,000,000
(うち基本財産への充当額)				(2,000,000,000)
2 一般正味財産				
(うち基本財産への充当額)	-89,676,757	104,047,035		14,370,278
(うち基本財産への充当額)				(977,124)
正味財産の部合計	1,910,323,243	104,047,035	0	2,014,370,278
負債及び正味財産合計	2,003,439,300	104,226,445	-93,116,057	2,014,549,688